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plantenpot
degardo® TREVIA I

vorm frapeziumvormig, van
polyethyleen in lijkt op RAL7006
beigegrijs, hoogte x breedte x
diepte 1300 x 675 x 675 mm, breedte
x diepte onder 490 x 490 mm,
capaciteit 100 |

plantenpot

e geschikt voor binnen en buiten
e vorm frapeziumvormig

e van polyethyleen in lijkt op RAL7006 beigegrijs

¢ bestendig tegen uv-straling en temperatuurschommelingen
e hoogte x breedte x diepte 1300 x 675 x 675 mm, breedte x diepte

onder 490 x 490 mm
e capaciteit 100 |

Technische details

buitenopstelling  bloempot

bloempot-type  plantenpot
vorm  frapeziumvormig

plaats van toepassing  binnen en buiten
materiaal  polyethyleen
kleur lijkt op RAL7006 beigegrijs
tegen uv-straling en

bestendigheid temperatuurschommeling
en

hoogte
breedte
diepte
breedte onder
diepte onder
capaciteit

gewicht

1300 mm
675 mm
675 mm
490 mm
490 mm
100 |

26 kg



236107 binnenpot, geschikt voor plantenbak, in zwart, capaciteit 60 |





